1. מתירה הגשת התוספת בכתב לטיעונים לעונש מטעם ההגנה בכפוף לתגובת המאשימה לטיעונים.

2. על הסנגורית לצרף את עמדת המאשימה לבקשה עד ליום ה' 27/11/2014 בשעה 11:00.

3. בשלב זה המועד הקבוע למתן גזר דין יוותר על כנו.

העתק מהחלטתי בדחיפות לב"כ הצדדים .

**ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.**